
Referat                                                                  
Bestyrelsesmøde                                     
Tirsdag d. 7. august 2018
 i klubhuset kl. 19.00 

Indkaldte: Kasper Jørgensen, Lars Bøjesen, Fritz Lauritsen, Frank Holm, Hanne 
Clausen, Bjarne Rasmussen og Georg Schønemann.    
  

Fraværende: ingen

Dagsorden / referat:               Tovholder:

1. Sidste referat/bemærkninger

Vi forsøger at finde en alternativ operatør så vi kan få systemet til at køre 
stabilt igen.  Hvis det senere viser sig umuligt, vil vi tage stilling til at 
udskifte teknikken. Kasper

Vi konsulterer Thomas Mantzius for at få maillisten til at fungere optimalt. Kasper

           Databehandling:

           Bestyrelsen tager lovgivningen omkring håndtering af personfølsomme data 
           meget alvorlig.  Der skal være fuld fokus på behandlingen af åbne data og 
           hvor det er nødvendigt, understøttes disse af nødvendige samtykkeerklæringer.

          Det er bestyrelsens opfattelse, at vi har to forhold der på nuværende tidspunkt 
           skal risikovurderes: 

1. Billedrækken af sejlklubbens tidligere formænd, der er ophængt i klublokalet  
      og som er af stor betydning for klubkulturen.  
      Det er udelukkende fotos uden angivelse af hverken navn eller anden form for 
      identifikation.
2. En ophængt plakat af tidligere og nuværende æresmedlemmer.  Her er angivet 
      for- og efternavn.

      Det er bestyrelsens vurdering, at ophængningen af disse to elementer på 
      nuværende tidspunkt ikke udgør en tilstrækkelig risiko, som medfører behov 
      for en ændring.                                                                                                                     Lars



2. Nyt fra formanden.

            Der arbejdes fortsat på et oplæg til bestyrelsens forretningsorden. Lars

            For at undgå sammenblanding af nøgler og div. korrespondance i nøgleskabet
            indrettes et skab separat til bestyrelsens brug. Nøgler udleveres til alle 
            bestyrelsesmedlemmer.                    Kasper

3.   Nyt fra A.m.b.a.

      Teltet til Agersø Rundt skal placeres samme sted som sidste år. Speciel
      havneordning for Ylvaer mellem DM og AR skal koste 400 kroner, hvilket ikke
      er attraktivt nok for at få flere tilmeldinger til AR. 

       Etablering af nyt slæbested er forsinket p.g.a. diverse tilladelser.

4.   Nyt fra kassereren.

Der har været 3 udmeldinger i sommerens løb. Årsager vurderes.         Lars /Kasper

Der arbejdes fortsat med div. formalier overfor banken i.f.b.m. kassererskiftet.     Lars

5.  Nyt fra udvalgene.

Kapsejlads:

            Planlægningen af årets Ylva-DM forløber planmæssigt.  P.t. 15 tilmeldte både.

            Onsdagssejladserne har en god tilslutning ca. 15-20 både pr. gang, hvilket
            er tilfredsstillende.  Madordningen fungerer godt og alle er tilfredse.
 
            P.t. er der ca. 35 tilmeldte både til Agersø Rundt 2018, hvilket er i underkanten 
            af det forventede. 
            Der er omdelt ca. 500 flyers på både i Korsør, Skælskør, Næstved, Mullerup, 
            Reersø og Kalundborg.
            Vi poster utroligt meget på forskellige FaceBookgrupper og håber at det vil få
            tilmeldingerne til accelererer. Georg 

Junior:

            Ny motor er kommet hjem til den lille Nydamjolle. Den vil blive monteret straks. Frits

            Jollerne er flyttet tilbage til området omkring slæbestedet, uvist af hvilken årsag.

            Der arbejdets fortsat med udarbejdelsen af retningslinjer for udlån af klubmateriel. Frank

Sejlerskolen:

            Den nye Drabant 24, OMEGA er nu færdigrigget og kan overdrages til sejler-
            skolen. Den officielle overdragelse med fokus på vores sponsor Nordea Fonden,
            vil foregå i forbindelse med Maritime Kulturdage.                                                 Kasper

                     
             Det gamle Westas stativ er solgt for 2.000 kroner.     Georg



             Der er god tilslutning til sejlerskolens aktiviteter i efteråret.
             Vi er i gang med at uddanne endnu en instruktør til speedbådsteorien. Carl A.

             Datoer for efterårets undervisning i teori for duelighedsbevis ligger på 
             hjemmesiden. Holdet er tæt på fuld booked.                       Carl A
            VHF-kurset er også meget tæt på fuld booked.                       Carl A

            Der vil hurtigst muligt blive opsat ekstra fjernsyn i klublokalet.  Således 
            bliver INFO-skærmen låst til udelukkende informationsmateriale.                         Kasper/Carl A  

      6.  Eventuelt:

Udsendelse af sejlklubbens nyhedsbreve koordineres med Carsten P. 
fra A.m.b.a. Havnefogeden foretager den egentlige udsendelse.                Georg

Forslag til næste ordinære bestyrelsesmøde:

           Tirsdag den 11. september 2018 kl. 19.00.

Referent: Georg Schønemann


